memorial descritivo, planilha orçamentária e demais projetos pertinentes. 

BASE LEGAL: LEI 8.666/93 

CRÉDITO DA DESPESA: 0312 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;  
1.004 - CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E VIAS PÚBLICAS; 
44905100000 - Obras e Instalações  

VALOR DO CONTRATO: R$ 240.067,18 (duzentos e quarenta mil, sessenta e sete 
reais e dezoito centavos). 

ASSINATURA DO CONTRATO: 17/03/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 17/03/2021 a 17/07/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: